6605 460

Quia Nobili Valentinus Dzhozowski fratri suo germano Totam et integram sortem suam
ipm post parentem suam iure naturalibus successibus concernentem in bonis sicuti in villa, media
Villa et Mlynowska consistens in arboribus hortibus agris pratis silvis et bonis ex-
ceptis (sunt) omnibus in genere et singulis in specie utilibus fructibus proveniunt redditibus
attinent et pertinent cunctisque commodis et obventionibus Universis exinde modo quod proveniunt
nullis pro se et suis posteris aut alio quopiam reservatis seu exceptis in Summa Septua-
ginta Floren Polon ad exemptionem et summa quod facta integram exolutionem obligavit et respon-
dit (sicut) iam ex nunc in totum realem cum pacca possessione per alium et alio die accepte ac-
ceptans dat et admittit Inscrivitque se cum suis posteris memoratum tenentium suum et
eius successores occurre quibus non ab omni impedimento iudicio quamvis per totam prosequatur et
remotum toto tempore tenentium eius tamen et exinde soluta non iniuriare Sub sigillo alio
Septuaginta Floren Polon De coram Offo proli Caserem Branscon perempta ratione
liberum contritus exemptionem allegon motionem appellon ac eam pro se quod aliquid cunctis
in Universis iuris remedijs et defensionibus legalibus impediuntis etiam de iure concessibi-
libus se et suis successores et ab omnibus Sub amissione sua. non successores totius causa.

Byzozowo Panki

Donatio.

Coram Offo et actis presentem Caserem Branscon pti. compositis Nobilibus Dorotea filia olim
Martini Byzozonski consors Nobilibus Christophori Skowonski atq. Nobile Dorotea filia ob
quod facti Martini Byzozonski ad quibus consors Nobiles Petri Lepienski cum eorum manitorij
suorum personali assistentem et consensu et sententia sanctamentibus et corporibus exantibus
palam pacis ac libere recognoverunt Quia Nobili Mattiaso filio olim Martini Byzozonski de
Byzozowo Panki huius et ipsius posteris Dona sua omnia mobilia et immobilia in hincitate Byzo-
zowo Panki consistens in dote paterna materna se quovis quovis modo et iuris titulo concer-
nentia sum omni et integro iure suo proprio proprietate propter quod titulo hincitate sum q. are-
is hortibus agris pratis campis sylvis bonis rabetibus gajjs remonibus et omnibus in genere
ac singulis in specie utilibus fructibus proveniunt redditibus attinent et pertinent cunctisque
commodis et obventionibus Universis exinde modo quovis nunc et ab antiquo proveniunt
nihil in eis bonis pro se et suis successores aut alio quopiam reservando seu excipiendo
sed ita late longe circumferentialiter. put se quod facta bona in suis metibus et limitibus ha-
bent ac extendunt pura mera synecoma et irrevocabili donatione dederunt donaverunt inseri-
pserunt et resignaverunt perpetuis temporibus (sicut) iam ex nunc in totum realem cum pacca
possessione per alium et alio die acceptans dat et admittunt Inscriventque se ipsos recognoverunt
cum suis

cum suis posteris eundem dononum suam et eius successores occasione quibuslibet ab omni impedimento
iudicio quamlibet personarum propinquarum et remotarum pro omnes personarum Tenere tuorum et eunorum so-
lasque tam pro se quam pro quavis submissas et subordinatas personas non iniuriam sub damnis
tribus simpli taxatis Et coram Offo p[ri]ncipali p[er]empta r[ati]one Omnibus contrariis exceptionibus allegacionibus
evasionibus simplicibus et iuratoribus dillacione motionem appellacionem ac eorum quibuslibet p[er]secutionibus quibuslibet
evadere volendo imo sub iuri et alij in Universum iuris remedijs et defensionibus legalibus impedi-
mentis etiam de iure concessibilibus se et suos successores abscribendo et abrenunciando
do sub amissione sua suorumque successorum totius et integra cause.

67

Slivowo

Coram Offo et actis p[re]senti p[ro] comp[os]ito Nobilib[us] Stanislaus olim Laurentii
Slivowski in Slivowo h[ab]ens sanus mente et corpore ex[ist]ens palam ac libere recognovit Quia
sibi Nobilib[us] Christophorus olim Jacobi Slivowski quondam Floren et viginti grossos Polon[os]
ea obligacione sup[er] bonis Slivowo sibi sibi p[er] eam coram actis authenticis facta p[ro]nare et ex inte-
gro persolvit ideo ip[s]e ob sufficientem satisfactionem quietat inscriptionem caprat et de bonis
condescendit perpetuis temporibus Personaliter sua receptione in p[re]missis mediante.

Quietatio.

Perki Korzenie

Coram Offo et actis p[re]senti p[ro] comp[os]ito Nobilib[us] Andreas olim Stany Perkowski de Perki Ko-
rze nie h[ab]ens sanus mente et corpore ex[ist]ens palam p[re]senti libere recognovit Quia Nobilib[us] Marcano
olim Stany Perkowski fratri suo germano Totam et integram sortem suam in h[ab]itu Perki
Korzenie sibi et consistens ip[s]e quod modo et iuris titulo concessam cum arboribus h[ab]entibus agris
pratis campis sylvis h[ab]entibus rabetis et ortibus in genere ac singulis in specie viltibus fructi-
bus p[ro]duent[ibus] redditibus altinens p[er]tinent[ibus] cunctisq[ue] commodis et obventionibus vniuersis exir-
de modo quibus et iuris titulo nunc et ab antiquo p[ro]uenient nullis p[re]sentis aut alio quocumque re-
seruatis in Summa duodecim Sexagenar[um] Polon[os] ad exemptionem et summa facta integram et
indivisam exolutionem obligavit et inserpsit Admittit ei in terram realem cum actuali ac
p[re]sentia possessione per aliam et alios duas Office acceptandi quibuslibet se usque recognoscit cum su-
is posteris tenentium suam et eius successores occasione quibuslibet ab omni impedimento iudi-
co quamlibet personarum toto tempore tenent[is] eius tuorum et eunorum solasque non iniuriam
sub iudicio aliam duodecim Sexagenar[um] Polon[os] et coram Offo p[ri]ncipali p[er]empta r[ati]one Omnibus contrariis excep-
tionibus allegacionibus motionem appellacionem ac eorum p[er]secutionibus alijq[ue] in Universum iuris remedijs et defensionibus legalibus impedi-
mentis etiam de iure concessibilibus se et suos successores abscribendo et abrenunciando.